
GUANGYUAN DAILY
A42020年6月5日 星期五

编辑：王拓亘 肖志元 版式：尹晓玲 校对：蔡琼华 本报热线：（0839）3305936 电子邮箱：596724377@qq.com 综合

本报地址：四川省广元市万缘新区广元传媒中心 广告发行部：3307336 邮政编码：628017 本报常年法律顾问 李强才 电话：13981280681 全年订价：358.00元 广告许可证：川工商广许字007 订阅处：各地邮政局（所） 四川北启彩色印务有限公司承印

广元市统计局
关于撤销市统计执法支队的

公 告
因机构改革，经市委编委会议审定，同意撤销市

统计局下属事业单位广元市统计执法支队，其所属行

政执法等行政职能划入市统计局，增挂市统计执法支

队牌子。

特此公告

广元市统计局

2020年6月1日

清算公告
广 元 市 东 海 实 业 有 限 责 任 公 司（注 册 号 ：

5108020581513）经公司股东会决议，同意申请注销，成

立清算组，清算组由李映文、侯洪涌、吕武组成，自本公

告见报之日起45日内，请本公司债权债务人前来办理有

关手续，过期责任自负。

联系人：郑智勇
电话：13881248330
特此公告

广元市东海实业有限责任公司
2020年6月5日

招租公告
根据《广元市市属国有企业资产出租管理暂行办法

（试行）》相关规定，现将位于利州区东坝街道办事处栖凤
社区锦粼逸园公租房小区营业房面向社会公开招租。

一、公开招租资产基本情况
营业房共21间，总面积5469.02平方米，其中一层临街

营业房 17 间，面积 2105.49 平方米、二层营业房面积
3220.42平方米、三层营业房面积143.11平方米。

二、报名条件：具有独立承担民事能力的个人和法人
三、报名地址：锦粼逸园物业服务中心
四、报名时间：2020年6月 1 日至6月12 日
五、咨询电话：0839-2889909

广元市房地产经营有限公司
2020年6月1日

青川县创宇建材有限责任公司等 38 家
企业（名单见附件）在青川县境内从事了矿产
资源勘查开采活动，目前矿山探/采证有效期
均已过期或注销，但未履行矿山地质环境保
护与土地复垦义务。根据《矿山地质环境保
护规定》、《土地复垦条例》等相关法律规定，

企业应积极履行矿山地质环境保护与土地复
垦等义务，但该38家企业至今未履行该义务
或履行义务不符合相关规范。现对未履行生
态修复义务的 38 家关闭矿山企业名单进行
公告，请相关矿山企业在2020年6月10日前
将矿山地质环境保护与土地复垦方案报送我

局审查，并积极履行治理恢复义务。若逾期
不报送治理方案或不履行治理恢复义务，对
于缴存了矿山地质环境治理恢复保证金的，
我局将使用该保证金进行恢复治理，资金不
足部分由企业承担，对未缴足或缴纳矿山地
质环境治理恢复保证金的企业，我局将按相

关法律、法规及矿产资源管理规定进行处理，
所造成的一切法律后果由企业自行负责。

联系人：任静
电话：15983945135

青川县自然资源局
2020年6月3日

青川县自然资源局
关于青川县创宇建材有限责任公司等38家企业限期完成生态修复的公告

附件：

青川县38家需履行关闭矿山生态修复义务的企业名单
序号
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探/采矿许可证号
C5108002010127130085845
C5108222009057120016133
C5108222009127130050338

T51120110902044966
C5100002011096120117635
C5100002011046120111473
C5108002010117130080468
C5108002010117130079222
C5108002010037130059327
C5108002010067130066287
C5108002011077130116472
C5108222010027130056715
C5108222009107130039969
C5108222009107130040507
C5108222010107120076784

5108000810008
C5108222010107120076785
C5108002011047120111759
C5108222009107130039990
C5108222010047130061413
C5108222009127130050173
C5108222010107120076786
C5108002010127130087420
C5100002010122120091256
C5108222009107130038774
C5108222009107130039072
C5108002010117130080580
C5108222009057120016133
C5108222010107120076787
C5108222009127130050314
C5108222009057120016162
C5108002010116130080579

5100000420751
C5108002011077120115995

5108009940003
C5108222011047130111672
C5108002010117130080465

C5108002010127120089220

矿山名称
青川县创宇建材有限责任公司竹园镇三郎村石灰岩矿
青海红鼎生物工程有限公司四川省青川县大湾砂金矿
青川大禹建材有限公司（东岳庙砖用页岩矿三矿）
四川省青川县大佛梁铝土矿
广元市宏泰矿产有限公司（清溪硫铁矿）
青川县黄山沟硫铁矿
四川金石硅业有限公司青川县茅坝乡爱国石英矿
青川县李家坝砂石有限责任公司李家坝石灰岩矿
青川晶源硅业有限公司方家山脉石英矿
中铁十四局集团有限公司骑马乡树林里石灰岩矿
青川县观音店乡杨家河石灰岩矿
广元市光正实业有限公司青川分公司马鹿何家湾页岩矿
青川县远达页岩砖厂（三堆一矿）
青川县能达建材有限公司（三堆二矿）
青川马鹿弘鑫页岩机砖制造有限公司（阴边里页岩矿）
青川县安金硅矿有限责任公司马公乡笼床岩脉石英矿
青川县凉水建筑材料有限责任公司
青川县骑马乡里坪村冯家山白云岩矿
青川县永丰页岩机砖厂（江边村页岩矿）
青川浙鑫建筑材料厂马鹿东家湾页岩矿
青川县蜀烽建材有限公司（马鹿乡东岳庙砖用页岩矿）
青川县马鹿乡东岳庙页岩矿
青川县竹园志元采石场
青川县金桥矿业开发有限公司石坝锰矿
青川县三和建设页岩砖有限责任公司（党家坪页岩矿）
青川县双益建筑材料有限公司（堰儿沟页岩矿）
青川县三磊石材有限公司青溪镇铁厂沟花岗石矿
青川县下坪页岩机砖厂
青川县鑫成页岩机砖厂
青川县东阳页岩机砖有限公司（东阳村原天沟页岩矿）
青川县天星页岩砖厂
青川县力创矿业有限公司大院乡南溪重晶石矿
青川县白家乡捡沟铝矿厂
青川县骑马乡龙骨石建筑用白云岩矿
地方国营青川县石英矿毛坝黄土坪石英矿
青川县方马鹿乡方石村鹿溪沟页岩矿
青川县磊峰矿业有限责任公司马家沟石英矿
青川县志高采石场

矿业权人
青川县创宇建材有限责任公司
青海红鼎生物工程有限公司
青川大禹建材有限公司
广元市鑫瑞投资发展有限公司
广元市宏泰矿产有限公司
青川县黄山沟硫铁矿
四川金石硅业有限公司
青川县李家坝砂石有限责任公司
青川晶源硅业有限公司
中铁十四局集团有限公司
中铁十二局集团有限公司
广元市光正实业有限公司青川分公司
青川县远达页岩砖厂
青川县能达建材有限公司
青川马鹿弘鑫页岩机砖制造有限公司
青川县安金硅矿有限责任公司
青川县凉水建筑材料有限责任公司
广元市正源砂石有限责任公司
青川县永丰页岩机砖厂
青川浙鑫建筑材料厂
青川县蜀烽建材有限公司
青川马鹿墙体材料有限责任公司
青川县竹园志元采石场
青川县金桥矿业开发有限公司
青川县三和建设页岩砖有限责任公司
青川县双益建筑材料有限公司
青川县三磊石材有限公司
青川县下坪页岩机砖厂
青川县鑫成页岩机砖厂
青川县东阳页岩机砖有限公司
青川县天星页岩砖厂
青川县力创矿业有限公司
青川县白家乡捡沟铝矿厂
青川县祥林建材有限公司
地方国营青川县石英矿
青川县方石华丰页岩机砖厂
青川县磊峰矿业有限责任公司
青川县银溪矿业有限公司

探/采证有效期
2013年12月6日-2016年12月6日

2011年12月29日-2013年6月11日
2009年12月29日-2013年4月29日
2014年9月19日-2016年9月19日
2012年9月1日-2013年9月23日
2014年9月26日-2015年9月26日
2010年11月5日-2013年6月5日
2016年11月3日-2017年11月3日
2013年9月9日-2016年4月9日

2010年6月2日-2013年12月2日
2011年7月20日-2013年11月20日
2010年2月24日-2013年5月24日
2016年2月25日-2021年2月25日
2009年12月27日-2012年11月27日

2005年11月-2015年11月
2008年3月-2011年10月

2005年11月-2015年11月
2011年4月29日-2015年4月29日
2009年10月22日-2012年12月22日
2010年4月19日-2013年10月19日
2009年12月27日-2013年4月27日

2006年6月-2016年6月
2010年12月8日-2014年9月8日

2010年12月20日-2014年10月20日
2009年10月15日-2013年3月15日
2009年10月15日-2013年7月15日
2010年11月6日-2015年10月6日
2009年5月16日-2016年5月16日

2010年10月12日-2016年5月12日
2009年12月28日-2013年5月28日

2009年7月2日-2016年7月2日
2014年4月26日-2015年4月26日

2004年9月-2014年9月
2011年7月25日-2014年10月25日

1999年6月-2019年6月
2011年4月13日-2017年4月13日
2014年6月24日-2019年7月24日
2017年9月29日-2020年2月29日


